
 
УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Дванадцята сесія восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ 

 

26 листопада 2021 року               м. Сновськ                                 № 24-12/VIІI 

 

Про включення іншого окремого 

індивідуально визначеного майна до Переліку 

першого типу та передачу майна в оренду на аукціоні  

 

Відповідно до Закону України «Про оренду державного та комунального 

майна», Порядку передачі в оренду державного та комунального майна, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 3 червня 2020 р. 

№ 483; керуючись статтями 26, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»; за рекомендацією постійної комісії міської ради з 

питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, 

промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг 

міська рада вирішила: 

 

1. Включити до Переліку першого типу об’єктів комунальної власності 

територіальної громади, що підлягають передачі в оренду на аукціоні, 

затвердженого рішенням 50 сесії міської ради 7 скликання від 28.08.2020 

року № 13-50/VII, інше окреме індивідуально визначене майно комунальної 

власності Сновської міської територіальної громади (насос каналізаційний 

Pentax DTRT 550 в комплектації з автоматичною муфтою  в кількості                     

2 одиниць та відцентрований свердловинний насос YSP SS 6045/09 в 

кількості 1 одиниці), доповнивши додаток 2 (додається).  

 

2. Сновській міській раді Корюківського району Чернігівської області 

здійснити заходити по передачі в оренду на аукціоні вищезазначеного майна 

терміном на 4 роки 11 місяців та виконання необхідних дій, передбачених 

чинним законодавством України. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника відділу 

житлово-комунального господарства, архітектури, містобудування та 

транспорту О.Аникієнко  та на постійну комісію міської ради з питань 

комунальної власності, житлово-комунального господарства, промисловості, 

підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг (голова С.Виблов). 

 

Міський голова                                                              Олександр МЕДВЕДЬОВ  
 



Найменування органу 

управління

Код за 

ЄДРПОУ 

балансоутри

мувача

Найменування 

балансоутримувача

Адреса 

балансоустримувача

Тип об’єкта 

оренди
Найменування об’єкта оренди

Характеристика 

об’єкта оренди

Первісна 

балансова 

вартість 

об'єкта 

оренди

Залишкова 

балансова 

вартість 

об'єкта 

оренди

Строк оренди

 Начальник відділу житлово-комунального господарства, архітектури, містобудування та транспорту                                                                             Олена АНИКІЄНКО

Додаток 2                                                                                                         

Затверджено                                                                                                                                                                                                                                                                          

Рішення Сновської міської ради                                                                                                                                                                       

(12 сесія 8 скликання)   від 26 листопада 2021 р.                                             

№ 24-12/VIІІ

Перелік Першого типу обєктів комунальної власності  територіальної громади в особі                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

Сновської міської ради Корюківського району Чернігівської області – Перелік об’єктів, що підлягають передачі в оренду на аукціоні                                                                                                                                                                                                    

(окреме індивідуально визначене майно)

Сновська міська 

рада 

Корюківського 

району 

Чернігівської 

області

04061932 Сновська міська 

рада 

Корюківського 

району 

Чернігівської 

області

Чернігівська обл., 

м.Сновськ, вул. 

Незалежності, 19

Інше окреме 

індивідуально 

визначене 

майно

Насос каналізаційний Pentax 

DTRT 550 в комплекті з 

автоматичною муфтою (2 

одиниці) та відцентрований 

свердловинний насос YSP SS 

6045/09 (1 одиниця) 

Для викачування 

нечистот; для 

підняття питної 

води зі 

свердловини

141107,00 4 роки               

11 місяців

141107,00


